
АДМ ИНИСТРАЦИЯ  
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

От /£  £/. АйЛАг №

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района 
от 02.08.2021 №407

В целях эффективного использования расходов бюджета Сузунского 
района

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 02.08.2021 

№ 407 «О тарифах и расценках, применяемых для формирования бюджета 
муниципальных учреждений Сузунского района на 2022 год и на плановый 
период 2023 и 2024 годов» (в ред. от 02.11.2021 № 548) следующие 
изменения:

1.1. в приложении к постановлению:
1.1.1 раздел № 22 изложить в следующей редакции:

22 Обслуживание системы пожарной 
сигнализации

Для всех учреждений один
объект с НДС 1350,7

МКУ «Спортивно-оздоровительный центр» один
объект с НДС 2000,0

техническое обслуживание системы 
видеонаблюдения

Для всех учреждений
один

объект с НДС 727,30

Техническое обслуживание системы 
тревожной сигнализации

Для всех учреждений
один

объект с НДС 540,00



2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Г лава Сузунского района Л.В. Некрасова


